Que, con ResoluciOn Jefatural NO 00287-2010-INIA, de fecha 21 
,\ de Octubre de 2010, se aprobO el expediente técnico; 

Que, mediante el documento del vista, Ia Oficina de Logistica 
solicitó Ia aprobación del expediente de contratacián, por un valor referencial ascendente a Sf 
210,357.76 (Doscientos Diez Mil Trescientos Cincuenta y Siete con 76/100 nuevos soles); 

Que, con Oficlo NO 1216-2010-INIA-OGP/OPRE, Ia Oficina 
General de planificación señalO Ia existencia de disponibilidad hasta por un monto de SI 

,., 
210,357.76 (Doscientos Diez Mil Trescientos Cincuenta y Siete con 76/100 nuevos soles), con 
cargo a la siguiente fuente de financiamiento: Recursos Ordinarios; 

Que, el  expediente de contratación antes indicado reUne Ia 
0  J informaciôn pertinente, conforme a 10 dispuesto por el articulo 100  del Reglamento de Ia Ley de

[...]

ArtIculo Aprabar el Expediente de Cantratación NO 049 -2010-INlA del proceso de selección 
para el "ConstrucciOn de dos casas ma/las IN/A - CHINCHA" del prayecta "PraducciOn 

Tecnificada de Plantones de VID de Alta Calidad Genética y Fitosanitaria en la Sub Estaciôn 
Experimental - Chincha - ca", par un valor referencial ascendente a SI 210,357.76 (Doscientos 
Diez Mil Trescientos Cincuenta y Siete con 76/100 nuevos soles), conforme a los argumentos 
señalados en la parte considerativa de Ia presente ResoluciOn. 

ArtIculo 21.- Conformar el Comité Especial cargo de Ia 
organizaciOn, conducciOn y ejecución del proceso de seleccián para Ia "Construcciôn de dos